(9) Si adv. creditores, ms. Bg.; Si adv. fiscum, ed Schf; véase la nota 2 a la rúbrica del título anterior.

(10) Los mms. Pl. 1 2 Bg., ed Nbg.; Imp. Antoninus Pius, Hal y los demás; Imp. Marcus, ms. Vat; véase la nota 2 de esta ley, pág. 287

(11) Los mms. Pl. 1 2 Bg. Gt., ed Nbg Schf. Hal; te, insertan Russ y los demás; pero confirman nuestra lectura las Bas

(12) Los mms. Pl. 1 2 Bg. Gt., ed Schf, y todos los mms de Cont y de Russ; praetorem virum clariſſimum, ms. Pl 2, Russ y los demás; concuerdan con nuestra lectura las Bas.

(13) Los mms. Pl. 1 Bg. Gt., ed Nbg Schf Hal, y todos los mms de Cont y de Russ; praetorem virum clariſſimum, ms. Pl 2, Russ y los demás; concuerdan con nuestra lectura las Bas

locupletior em eam esse (1) factam, intelligis, eam
merito in integrum restitutam.

Dat VI Non Maii MESSALA et SABINO Conss (2)
[214]

2. *Imp Gordianus A GAIANO* —Si, ut allegas,
minor annis pecuniam foeno*ri* accepisti, nec ea in
rem tuam versa est, aduersus cautionem, per
quam eo nomine te obligasti, in integrum restitu-
tionis auxilium potes solemniter postula*re*

PP. III Non Febi GORDIANO A II et POM-
PEIANO Conss. (3) [241]

TIT XXXIX [XXXVIII]

SI MINOR AB HEREDITATE SE ABTINEAT (4)

1. *Imp. SEVERUS et ANTONINUS AA FLOREN-
TIO et aliis* (5) — Si vos paterne hereditati non
immiscuistis (6), ob eam rem testificatio necessaria
non fuit, quum fides veritatis verborum admini-
cilia non desideret Quod si pro herede gessistis,
vel bonorum possessionem accepistis (7), propter
aetatem, cui subveniri solet, in integrum restitu-
tionis auxilium accipere debetis (8).

PP. VI Non Maii (9) SATURNINO et GALLO
Conss. [198]

AUTHENT ut sponsal larg § Ad haec quoque
(Nov 119 c. 6.) — Si omnes creditores praesentes
sunt, ubi restitutio postulatur, a iudice vocentur,
ut inter sint, quum minor se abstinet Sed si omnes
absunt vel quidam, solemniter a iudice citentur;
quibus intra tres menses non apparentibus, minor
sine periculo ab hereditate discedat, indice provi-
dente, ubi et qualiter res hereditariae debeat
custodiri, quantitate eorum (10) in actis manife-
standa

2 *Imp Gordianus A* (11) HERODOTAE — Si,
quum avi tui testamento te heredem reliquisti,
hereditates eorum non adiisti, liberum tibi est, re-
pudiata paterna successione, per in integrum re-
stitutionis auxilium, quo te aetatis iure dicas esse
munitam, hereditatem parentum tuorum, licet ante-
ta non adiisti, nunc obtine*re*.

PP. III. Non Febi GORDIANO A. II. (12) et
POMPEIANO Conss. [241]

por virtud de este contrato se hizo ella más rica,
compiende que con razón fué ella restituida por
entero